
 

 

 

 

Barmanský kurz pod vedením vicemistra světa FINLANDIA CUP Martina Smolného 

Ve dnech 9. 5. až 13. 5. 2022 se v učebně stolničení naší školy konal pod vedením pana Martina Smolného, zakladatele koktejlové kavárny Martini´s 

bar v Pardubicích a certifikovaného lektora České barmanské asociace, barmanský kurz, kterého se zúčastnilo 15 budoucích barmanů. Vědomosti 

a dovednosti získané během čtyřdenního kurzu byly ověřeny závěrečným testem a praktickou zkouškou. Profesionální přístup lektora byl pro 

studenty úžasnou zkušeností a vzorovou praktickou ukázkou práce dobrého barmana. V příštím školním roce se můžeme těšit na další předávání 

zkušeností nejen z barmanského umění, ale osvojíme si také zásady správné přípravy a servisu kávy. 

Ing. Anna Hanáková 

 

 

Absolventi kurzu  


